
z dnia 8 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

i 76.796.864,86 zł po stronie

Id: 1856A905-2C21-4F15-B155-AIA3F746EAFE. Uchwalony Strona 1

ii MISTRZ 
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. z 2024 poz.1465 ze zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz.U.z 2024 poz. 1530 ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 60/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi 72.711.501,96 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna- Zdroju.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S TXZ 
Szczajjaj^-w^^oj u 

Mfrek Ćf^iewicz



Załącznik do zarządzenia Nr 60/2025
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 8 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
750

75075

3040 3 600,00 600,00 4 200,00

4190
900

90015

4270
4300

76 796 864,86Razem: 0,00 76 796 864,86

Id: 1856A905-2C21-4FI5-B155-A1A3F746EAFE. Uchwalony Strona 1

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń
Nagrody konkursowe
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

-600,00

0,00
0,00

-67 570,00
67 570,00

0,00

0,00

5 600,00
11 446 393,95

2 196 625,75
218 430,00
148 570,00

10 181 363,90

243 792,37

6 200,00

11 446 393,95

2 196 625,75
286 000,00

81 000,00

Przed zmianą
10 181 363,90

243 792,37



UZASADNIENIE

Id: 1856A905-2C21-4FI5-B 155-AlA3F746EAFE. Uchwalony Strona 1'Oju

iewicz

burmist
Szczawna - Z(jr

Mar/kĆ)

Zmiana budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2025 rok, wprowadzana niniejszym Zarządzeniem 
obejmuje przesunięcia w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi upoważnieniami, w celu 
zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań własnych gminy.
W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.


